Takoder njemački: *Klag an den Khoenig zu Polen /.../ In Pathmo 1567.*

Responsa Jurisconsultorum, qui habentur in univrsa Europa longe clariores, de origie, gente ac nomine Pauli Scaligeri etc. adversus Truchsium Wetzhausen et alios obtrectatores. Coloniae. Apud Nicolaum Graphaeum 1567.

Također njemački: Urtheil der Fürtrefflichsten Stätten etc. Zu Cöln bey Nicolaus Schreiber, 1567.

Censura brevissima de potissimis huius seculi secti, de moribus Antichristi, de extremo iudicio et certissima via ac methodus de dignoscendis Spiritibus, an ex Deo sint, hac tempestate maxime omnibus Christians perquam utilis et necessaria, ad Zoilum. Mediolano (1568),

Također njemački: Beschetzung der furnembsten Secten... Cöln 1570.

Miscellaneorum de rerum causis et successibus et de secretiore quadam methodo, qua eversiones omnium regnorum universi orbis, et futurorum series erui possint, libri VII... Coloniae 1570.

Primi Tomi Miscellaneorum... effigies ac exemplar; nimirum vaticiniorum et imagium Joachimi abbatis Florensis Calabriae et Anselmi episcopi Marsichani super statu summorum Pontificum Rhomanae ecclesiae contra falsam /.../ cuiusdam Pseudomagi, quae nuper nomine Theophrasti Paracelsi in lucem prodiit, pseudomagicam expositionem /.../ indubitata explanatio. Coloniae 1570.

Loci communes Theologici, sive adversus vesaniam Neopistorum pro ecclesia romana, eiusque autoritate oratio. Coloniae 1571.

Miscellaneorum Tomus Secundus sive catholici Epistemonis contra quandam corruptam ac depravatam Encyclopediam Libri XV, quibus universus orbis tam sacrarum quam profanarum disciplinarum, omnis omnium sectarum et Philosophiae Catholicae doctrina declaratur. Coloniae 1571.

PAVLI PRINCIPIS DE // LA SCALA ET HVN, MARCHIONIS // VERONAE etc.

DOMINI CREUTZBVRGI, MI// SCCELLANEORUM TOMUS SECVNDUS, SIVE CATHOLICI // Epistemonis, contra quodam corruptam ac depauperatam // Encyclopaediam Libri XV. //... Qua olim primus Dux Prussiae, per annos quadraginta turbulenti erroribus intrica // tus, se planè extricavit: quavè vniuersa Protestantium et Confessionistarum // disciplina validissimè confutatur et prorsus euertitur. // Accessit etiam Theodori Graminaei in Esaiaem et prophetiam sex // dierum Geneseos Oratio. // CLONIAE // Ex officina Theodori Graminaei // ANNO M. D. LXXI.

SADRŽAJ:

1. Omnium scientiarum, omnisque Philosophiae, Orphicae, Pythagoricae, Platonice, communis, sive Peripatethicae, Medicae, Iuridicae et Theologicae, deinde etiam Symbolicae vel Hebraicae, Summam et brevem descriptionem complectitur.